Studentevaluering LOG110_V13

Kjgnn?
Mann
Kvinne
0% 25% 50% 75% 100%
Alder?
Under 19 &r 0%
20 - 21 &r
22 - 23 &r
24 - 25 &r
26 - 27 &r 0%
28 - 29 &r 0%
Over 30 &r
0% 25% 50% 75% 100%

Hvor lenge har du studert fgr inneveerende semester?

Dette er mitt ferste semester 0%
1 semester

2-3 semester

4-5 semester

Mer enn 5 semester

0% 25% 50% 75% 100%

Hvilke andre emner tar du dette semesteret?
¢ KOGVIT101, INFO102, LOG111

FIL120, 122, 124

LOG111, KOGVIT101, INFO102 (Bachelorprogram for kognitiv vitenskap)

Fil 226, Fil 124

Fil 122, Fil 124, Fil 120

LOG11, INFO102, KOGVIT101

Inf100, info102, kogvit101

Fil 120, Fil 122, Fil 124 110 FII 227

Fil 120, fil122, fil124

FIL120, FIL122 og FIL124

fil 124 Sos 101

FIL120,FIL122 & FIL124

Fil120, Fil122, Fil124



Hva slags tilknytning har du til emnet?

Jeg er bachelorstudent i filosofi
Jeg er tatt opp pa 8rsstudiet i filosofi 0%

Annet (skriv gjerne i kommentarboks)

0% 25%

50%

75%

100%

11

Hva slags tilknytning har du til emnet? - Annet (skriv gjerne i kommentarboks)

I studieprogrammet vart (kognitiv vitenskap)
KogVit

KogVit

Bachelor i kog vit

Generelt om innhold og undervisning - Hvor godt

forneyd er du med det faglige innholdet i emnet? z
Generelt om innhold og un_dervisniqg - Hvor godt 19
forneyd er du med undervisningen i emnet?
0% 25% 50% 75% 100%
M Veldig godt M Godt | Middels M Déarlig M Veldig darlig
Er du heltidsstudent?
Ja
Ja, men jeg jobber ved siden av studiene
Nei 0%
0% 25% 50% 75% 100%

Hva var grunnen til at du valgte dette emnet?

Det er obligatorisk i programmet

Passet praktisk sett dette semesteret
Passet inn i studieprogrammet
Tematikken engasjerer meg

Passer med andre studier jeg tar/skal ta
Tilfeldig

0% 25%

50%

75%

100%

16

16

12



Er pensum vanskeligere eller lettere enn hva du forventet?

Vanskeligere
Passe

Lettere

I

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor mange timer i uken har du brukt du pa emnet totalt (forelesning,
selvstudier, studiesirkler etc.)

1-2 timer

3-5 timer

6-9 timer

10-14 timer

15 timer eller mer 0%

0% 25% 50% 75% 100%

Hvordan synes du at arbeidsmengden p& kurset er i forhold til antall
studiepoeng?

For stor

Passe

For liten

|

0% 25% 50% 75% 100%

Har du deltatt pa forelesninger i emnet?

Nei 0%

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor ofte har du veert pa forelesinger?

Jeg har vaert pa alle forelesingene
Jeg har vaert pé flere enn halvparten

Jeg har kun vaert pd noen fa

0% 25% 50% 75% 100%

12

16



Utbytte - I hvilken grad har du f8tt et faglig godt
utbytte av forelesningene?

Utbytte - I hvilken grad har forelesningsrekken vaert
forklarende og oppsummerende?

Utbytte - [ hvilken grad har forelesningsrekken
bidratt til & utfylle pensum og sette pensum inn i en
videre kontekst?

Utbytten- I hvilken grad har det vaert rom for
spersmal og diskusjon under forelesningsrekken?

% 25% 50% 75% 100%
W1 stor grad MMiddels = 1 liten grad

o

Hvor flink synes du foreleseren var til 8 formidle pensumstoffet?

Meget flink

Middels flink

Ikke flink 0%
Vet ikke 0%

o
£l

25% 50% 75% 100%

Deltar du pa kollokviegrupper/seminar organisert av instituttet?

(=]

% 25% 50% 75% 100%

Utbytte - I hvilken grad har du fatt et godt faglig
utbytte uv kollokviegruppene/seminarene?

Utbytte - I hvilken grad har du fatt et godt sosialt
utbytte av kollokviegruppene/seminarene?

[~
o

Utbytte - I hvilken grad har
kollokviegruppene/seminarene fungert som en
repetisjon og oppsummering av pensum?

Utbytte - I hvilken grad har
kollokviegruppene/seminarene vaert et forum for
diskusjon av pensum og omkringliggende tema?

[y
w

Utbytte - I hvilken grad synest du at forelesningene
og kollokviegruppene/seminarene utfyller hverandre?

0% 25% 50% 75% 100%
W stor grad MI noengrad | I liten grad

16

16

16

16

13

15

15

15

15

15

15



Hvor flink synes du seminar-/kollokvielederen var til & organisere gruppen?

Meget flink

Middels flink

Ikke flink 0%

Vet ikke 0%

Kollokviegruppen/seminaret har veert selvstyrt 0%
Yo

0% 25% 50% 75% 100%

Hva synes du om omfanget av de obligatoriske arbeidskravene?

For mange

Passe

For f&

Andre kommentarer (skriv gjerne i kommentarboks)

0%
0% 25% 50% 75% 100%

Hva synes du om omfanget av de obligatoriske arbeidskravene? - Andre
kommentarer (skriv gjerne i kommentarboks)

I hvilken grad har du hatt utbytte av de obligatoriske arbeidskravene?

1 stor grad

Middels

I liten grad 0%
0%

25% 50% 75% 100%

Kunne du tenke deg en annen vurderingsform for dette emnet?

Ja, (skriv gjerne i kommentarboks) 0%

Nei, synes dagens vurderingsform er tilfredsstillende

0% 25% 50% 75% 100%

Kunne du tenke deg en annen vurderingsform for dette emnet? - Ja, (skriv
gjerne i kommentarboks)

I hvilken grad (i den grad du har hatt behov for det) har instituttet kunnet gi
deg svar pa spgrsmal omkring emnet?

1 stor grad
Middels
I liten grad

0% 25% 50% 75% 100%

14

12

16



Hvilke kanaler bruker du nar du skal finne informasjon knytt til

instituttet/studiet?

Instituttet sine nettsider

Mi side/webmail

Kontakter studierettleder/andre ved instituttet
Infosenteret ved HF

Oppslagstavler ved instituttet

Andre (skriv gjerne i kommentarboks)

0% 25% 50% 75%

Hvilke kanaler bruker du nar du skal finne informasjon knytt til

instituttet/studiet?

- Andre (skriv gjerne i kommentarboks)

Hvor ofte er du innom Mi side?

Flere ganger i uken
Minst en gang i uken
Et par ganger i m3neden

En gang i maneden eller sjeldnere

Samlet status

Ny
Distribuert
Noen svar
Gjennomfart

Frafalt

100%

0% 25% 50% 75%

0% 25% 50% 75%

100%

100%

10

13

12

51

16



